PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 145/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da
Secretaria de Obras, patrolamento e reparos na Estrada do Assentamento Fama que liga ao
Assentamento Rio Negrinho. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois as estradas
dos referidos Assentamentos estão completamente danificadas causando um transtorno aos moradores e
seus usuários. Sala das Sessões, 04 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 05 de Abril de 2017

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795704